
UCHWAŁA NR XXXIV/241/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4; ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016.446
z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych
(Dz.U. 2016.1870 z późn.zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje: W uchwale Nr XXVI/192/16 z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017 wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 419 500,00 zł, w tym:

a.Dochody bieżące o kwotę 419 500,00 zł

2. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 30 133 244,63 zł; w tym:

a.Plan dochodów bieżących 25 440 522,69 zł; w tym: 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 6 291 785,70 zł

b.Plan dochodów majątkowych 4 692 721,94 zł;

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 419 500,00 zł, w tym:

a.Wydatki bieżące o kwotę 419 500,00 zł

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 37 248 431,95 zł; w tym:

a.Plan wydatków bieżących 24 884 647,94 zł; w tym: 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 6 291 785,70 zł

b.Plan wydatków majątkowych 12 363 784,01 zł;

3. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3062



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 387 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 385 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 285 000,00

0,00 80 000,00

0,00 6 000,00

0,00 12 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/241/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 22 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 220 000,00 1 505 000,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 450 000,00 1 835 000,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 450 000,00 1 837 500,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 5 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3062



70095 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

710 0,00 800,00

0,00 0,00

71004 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

750 0,00 3 200,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

75095 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

756 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

758 0,00 10 000,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 5 941 793,00 5 951 793,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
665 000,00 673 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 373 255,00 9 381 255,00

Pozostała działalność 5 000,00 5 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 2 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 12 400,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 800,00

Administracja publiczna 15 000,00 18 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 51 309,00 52 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność usługowa 51 309,00 52 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 500,00

Pozostała działalność 0,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3062



75814 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

801 0,00 2 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 8 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 419 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 419 500,00

0,00 0,00

Ogółem: 29 713 744,63 30 133 244,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 031 395,93 1 031 395,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 6 291 785,70 6 291 785,70

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 4 692 721,94 4 692 721,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

438 525,94 438 525,94

bieżące 18 724 236,99 19 143 736,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 869,99 592 869,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 931,63 93 931,63

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 773 931,63 781 931,63

Szkoły podstawowe 6 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 206 110,00 208 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 16 000,00

Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3062



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 132 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 589 800,00 589 800,00 39 000,00 550 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 749,97 450 749,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 800,00 739 800,00 39 000,00 700 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 749,97 450 749,97

przed zmianą 493 800,00 493 800,00 39 000,00 454 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 749,97 450 749,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 800,00 643 800,00 39 000,00 604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 749,97 450 749,97

przed zmianą 343 719,00 343 719,00 38 219,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403 719,00 403 719,00 38 219,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 308 719,00 308 719,00 38 219,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 719,00 368 719,00 38 219,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/241/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

368 719,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

403 719,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

308 719,00 0,00

710 Działalność usługowa

343 719,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

1 094 549,97 340 370,97 0,00

1 190 549,97 340 370,97 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

944 549,97 340 370,97 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 040 549,97 340 370,97

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00

13 000,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00

18

010 Rolnictwo i łowiectwo

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 327 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1 327 000,00 0,00 0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3062



przed zmianą 574 067,00 559 067,00 298 700,00 260 367,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 067,00 579 067,00 298 700,00 280 367,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

przed zmianą 480 567,00 465 567,00 298 700,00 166 867,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 567,00 485 567,00 298 700,00 186 867,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 468 023,00 6 810 892,00 5 288 399,00 1 522 493,00 342 721,00 314 410,00 0,00 0,00 0,00 9 671 846,00 9 671 846,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 618 023,00 6 960 892,00 5 288 399,00 1 672 493,00 342 721,00 314 410,00 0,00 0,00 0,00 9 671 846,00 9 671 846,00

przed zmianą 4 205 300,00 3 752 733,00 2 980 443,00 772 290,00 260 737,00 191 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 355 300,00 3 902 733,00 2 980 443,00 922 290,00 260 737,00 191 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 041 362,24 14 654 423,00 8 848 028,00 5 806 395,00 1 257 721,00 1 037 310,00 707 193,24 0,00 384 715,00 11 168 784,01 11 168 784,01

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 419 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 460 862,24 15 073 923,00 8 848 028,00 6 225 895,00 1 257 721,00 1 037 310,00 707 193,24 0,00 384 715,00 11 168 784,01 11 168 784,01

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 291 785,70 335 000,70 224 900,00 110 100,70 0,00 5 956 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 291 785,70 335 000,70 224 900,00 110 100,70 0,00 5 956 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 291 785,70 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

6 291 785,70 0,00 0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

29 629 646,25 683 618,01 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

29 210 146,25 683 618,01 0,00

0,00 0,00 0,00

419 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

4 355 300,00 0,00 0,00

17 289 869,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 205 300,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

46 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

17 139 869,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 500,00

0,00 0,00

26 500,00 0,00 0,00

146 500,00 0,00 0,00

508 567,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

120 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

488 567,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

612 067,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

592 067,00 0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3062


		2017-07-18T12:21:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




